
COMPET NCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  5.329,65        746,14           746,14                746,14 10/02/2022 20/01/2022

Fevereiro                  5.329,65        746,14           746,14                746,14 10/03/2022 21/02/2022

Março                  5.329,65        746,15           746,15                746,15 10/04/2022 18/03/2022

Abril                  5.329,65        746,15           746,15                746,15 10/05/2022 20/04/2022

Maio                11.458,35     1.646,17        1.646,17              1.646,17 10/06/2022 23/05/2022

Junho                  9.000,00     1.260,00        1.260,00              1.260,00 10/07/2022 20/06/2022

Julho                  9.000,00     1.260,00        1.260,00              1.260,00 10/08/2022 21/07/2022

Agosto                  9.000,00     1.260,00        1.260,00              1.260,00 10/09/2022 19/08/2022

Setembro                  9.000,00     1.260,00        1.260,00              1.260,00 10/10/2022 21/09/2022

Outubro                  9.000,00     1.260,00        1.260,00              1.260,00 10/11/2022 21/10/2022

Novembre                  9.000,00     1.260,00        1.260,00              1.260,00 10/12/2022 18/11/2022

Dezembro                  9.000,00     1.260,00        1.260,00              1.260,00 10/01/2023 20/12/2022

13.
0  

Salario                  7.470,82     1.045,91        1.045,91              1.045,91 10/12/2022 18/11/2022

TOTAL                  103.247,77        14.496,66        14.496,66              14.496,66 
                             -   

JOSENILDO TAURINO DE PAULA

PRESIDENTE

ELIZABETE URBANO DE FREITAS

CRC/PE 17.324-0/4

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA- ESTADO DE PERNAMBUCO

DEMONSTRATIVODE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICCES PREVIDENCIARIAS AO REGOME PR6PRIO DE PREVIDENCIA  SOCIAL ( RPPS)

Aliquotas de  contribui ao, previstas na Lei Municipal n° 660/2021   de  16/12/2021

Servidores Ativos:   14% lnativos e Pensionistas: 14%

Poder, Orgão ou Entidade ( contribuicao "normal"):  16,91%

Poder, Orgão ou Entidade ( contribuic;ao adicional/especial):  8,97%

Data de repasse das contribuiçoes a Unidade Gestora do RPPS( previsao legal): 10
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ENCARGOS

Janeiro                  5.329,65        901,24        901,24 10/02/2022 20/01/2022

Fevereiro                  5.329,65        901,24        901,24 10/03/2022 21/02/2022

Mai;o                  5.329,65        901,24        901,24 10/04/2022 18/03/2022

Abril                  5.329,65        901,24        901,24 10/05/2022 20/04/2022

Maio                11.458,35     2.015,25     2.015,25 10/06/2022 23/05/2022

Junho                  9.000,00     1.521,90     1.521,90 10/07/2022 20/06/2022

Julho                  9.000,00     1.521,90     1.521,90 10/08/2022 21/07/2022

Agosto                  9.000,00     1.521,90     1.521,90 10/09/2022 19/08/2022

Setembro                  9.000,00     1.521,90     1.521,90 10/10/2022 21/09/2022

Outubro                  9.000,00     1.521,90     1.521,90 10/11/2022 21/10/2022

Novembro                  9.000,00     1.521,90     1.521,90 10/12/2022 18/11/2022

Dezembro                  9.000,00     1.521,90     1.521,90 10/01/2023 20/12/2022

13.0  Salano                  7.470,82     1.263,32     1.263,32 10/12/2022 18/11/2022

TOTAL              103.247,77        17.536,83        17.536,83 
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CRC/PE 17.324-0/4
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ENCARGOS

Janeiro                  5.329,65 
            478,07 478,07

10/02/2022 20/01/2022

Fevereiro                  5.329,65 
            478,07 478,07

10/03/2022 21/02/2022

Março                  5.329,65 
            478,07 478,07

10/04/2022 18/03/2022

Abril                  5.329,65 
            478,07 478,07

10/05/2022 20/04/2022

Maio                11.458,35 
         1.027,81 1027,81

10/06/2022 23/05/2022

Junho                  9.000,00 
            807,30             807,30 

10/07/2022 20/06/2022

Julho                  9.000,00 
            807,30             807,30 

10/08/2022 21/07/2022

Agosto                  9.000,00 
            807,30             807,30 

10/09/2022 19/08/2022

Setembro                  9.000,00 
            807,30             807,30 

10/10/2022 21/09/2022

Outubro                  9.000,00 
            807,30             807,30 

10/11/2022 21/10/2022

Novcmbro                  9.000,00 
            807,30             807,30 

10/12/2022 18/11/2022

Dezembro                  9.000,00 
            807,30             807,30 

10/01/2023 20/12/2022

13.0  Sahirio                  7.470,82 
            670,13 670,13

10/12/2022 18/11/2022

TOTAL                  103.247,77 
         9.261,32          9.261,32 
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Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022

CONTRIBUICAO  DO 6RGAO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE  DE ALICUOTA S UPL EMENTAR
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